お客様各位 2025年10月

ビジネスホテル藤

平素よりビジネスホテル藤をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

当館では開業以来、お客様満足を最優先にご宿泊していただけるよう努力を続けて参りました。

しかし、最近の諸物価の高騰により従来の価格を維持することが困難となってまいりました。

つきましては誠に恐縮ではございますが、２０２６年４月１日宿泊分より料金改定をさせていただきます。

何卒ご理解のほどお願い申し上げますとともに、引き続き変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

　2026年3月31日までの料金　（１室１泊・消費税込）

（円）

通常料金 休前日 年末年始・ＧＷ・お盆等

シングルルーム 7,200

ツインルーム （２名様利用） 13,200

（１名様利用） 7,700 9,900 11,000

（３名様利用） 19,800

　2026年4月1日以降の料金　（１室１泊・消費税込）

（円）

通常料金 休前日 年末年始・ＧＷ・お盆等

シングルルーム 8,000

ツインルーム （２名様利用） 14,500

（１名様利用） 8,800 11,000 12,500

（３名様利用） 21,000

6,600

12,100

18,000

部屋タイプ

6,000

11,000

16,500

宿泊料金改定のご案内

部屋タイプ